
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

07Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXII

~ 
BetãniãiiõPlaui 
~OMW9EQl!T0008 

1 d :08986DF E24D4929C 

=~º"""'"' 1.lf ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI • PI 
CNPJ: 01.612.622/0001· 33 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Ir 068/2021 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N º 029/2021-PMBP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N " 045/2021 

OBJETO: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO PREÇOS PARA FUTURO E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EPI'S E DIVERSOS MATERIAIS PARA ENFRENTAMENTO AO 
CORONAVIRUS (COVID - 19), NO MUNICIPIO DE BETÃNIA DO PIAUI-PI. 

CONTRATANTE: O MtJl'fICIPIO DE BETÃNIA DO PIAUÍ/PI, pessoa juridica de direito 
público interno, situado a Rua Francisco Delmondes, s /n, Centro, C .N.P.J. n º 
01.612.622/0001 - 33 neste ato representado pelo Sr. Fabio de Carvalho Macedo, Prefeito 
Municipal, nesta c idade, portador da Carteira de Identidade nº 2 .226.882 SSP/PI SSP/PI, 
CPF n º 958 .995.023-04. 

CONTRATADA: a empresa J'OS~ NERGINO SOBREIRA - DEMAIS, inscrita no CNPJ sob o 
número 63.478.895 /0001 - 94, com sede à Avenida Padra Cícero, n º 3051, Bairro Muriti , 
Crato- CE, Endereço Eletrônico: p jvçnda@hobpail.çom, Contato: 88 99431 6568, neste ato 
representada neste ato pelo seu proprietãrio o Sr. José Nergino Sobreira, brasileiro, casado, 
empresário, portador da RG 1015417 SSP/CE e CPF nº 092.442.203-34, residente e 
domiciliado na Rua 21 de Junho, 1091, Pilnenta, Crato - CE, CEP: 63.105- 100. 

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETÃNIA DO PIAUI - PI 
e OUTROS, PARA O EXERCICIO DE 2021. 

VALOR TOTAL: R$ 5 .5 13,80 (cinco mil quinhentos e treze reais e oite nta centavos). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de Dezembro de 2021. 

VIG&NCIA DO CONTRATO: de 01/12/2021 até 31/12/2021. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: obsexvadas as disposições da Lei n º 10.520, d e 1 7 d e julho de 
2002, publicada no D .O.U de 18 d e julho de 2002, e alterações poste riores; p e los Decretos 
n º 3.555, de 08/08/2000, publicado no D .O .U. de 09/08/2000, n º 3 .693, de 20/12/2000 e 
n .º 3.784, d e 06/04/2001 , Lei Complementar 123, d e 14 de dezembro de 2006 e 
s ubsicliarianicnte p e la Lei n .0 8.666/93, de 21/06/93. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Munic ípio, Rua Francisco Dehnondes, 
s /n, Centro, Betânia do Piaul-PI. 

~ 
Betãniã'iiõi>'laul 
~OAIT\JAQfiOll!T0008 

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR 
DIRETOR ESPECIAL DE LICITAÇÕES 

ld:0E2883DF9AFC92A0 

=~ººº'~"' l.11! PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI · 
CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Ir 069/2021 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N " 029/2021-PMBP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N º 045/2021 

OBJETO: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO PREÇOS PARA FUTURO E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EPI'S E DIVERSOS MATERIAIS PARA ENFRENTAMENTO AO 
CORONAVIRUS (COVID - 19), NO MUNICIPIO DE BETÃNIA DO PIAUI-PI. 

CONTRATANTE: O MUNICf PIO DE BETÃNIA DO PIAuf/PI, pessoa juridica d e dire ito 
público interno, s ituado a Rua Francisco Delmondes, s /n, Centro, C .N.P.J . n º 
01.612.622 / 0001-33 neste ato representado pelo Sr. Fabio de Carvalho Macedo, Prefeito 
Municipal, n esta cidade, portador da Carte ira de Identidade n º 2 .226.882 SSP/PI SSP/PI, 
CPF n º 958.995.023-04. 

CONTRATADA: a empresa SUPRIVALE - SUPRIMENTOS DO VALE COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o número 23.678.770/0001-93 , com sede à 
Avenida da Integração Ayrton Senna, nº 42 - Loja 03, Bairro G e rcino Coelho, Petrolina - PE, 
Endereço E letrônico: hipe rmixadm@gmail.com, Contato: 74 98819 - 0637, n este ato 
representada neste ato p ela sócia Administradora a Sra. lraneide Ribeiro Ferreira Dourado, 
brasileira, cas ada, empresária, ins crita no CPF s ob o número 970.554 .925-72 RG: 
0884143708 SSP/BA, residente e domiciliada na Rua Bela Vista, n º 01 A , Quadra A, 
Condominio Parque Centenário, Jardim Novo Encontro, Juazeiro - BA. 

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE BETÃNIA DO PIAUI - PI 
e OUTROS, PARA O EXERCICIO DE 2021. 

VALOR TOTAL: R$ 20.397,72 (vinte mil trezentos e noventa e s ete reais e setenta e dois 
centavos) . 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de Dezembro de 2021. 

VIG&NCIA DO CONTRATO: de 01/12/2021 até 31/12/2021. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: observadas as disposições d a Lei n º 10.520, de 1 7 de julho de 
2002, publicada no D .O .U de 18 de julho de 2002, e alterações posteriores; pelos Decretos 
n º 3.555, d e 08/08/2000, publicado no D.O.U . d e 09/08/2000, n º 3.693, de 20/12/2000 e 
n. 0 3.784, de 06/04/2001, Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e 
subsicliariamente pela Lei n. 0 8.666/93, de 21/06/93. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Pre feitura do Munic ípio, Rua Francisco Delmondes, 
s/n, Centro, Betânia do Piauí- PI. 

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO J UNIOR 
DIRETOR ESPECIAL DE L I CITAÇÕES 

ld:07382885C74A92AS 

~ 
Betinlã'iiõi>'laul 
ACIUIOFIJ'T\ffl lDliroDOII 

ESTADO DO PIAUf 1•i PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI • PI 
CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Ir 070/2021 
PREGÃO PRESENCIAL BRP N • 029/2021-PMBP 
PROCESSO ADMINISTRAT IVO N • 045/2021 

OBJETO: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO PREÇOS PARA FUTURO E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EPI'S E DIVERSOS MATERIAIS PARA ENFRENTAMENTO AO 
CORONAVIRUS (COVID - 19), NO MUNICIPIO DE BETÃNIA DO PIAUI- PI. 

CONTRATANTE: O MtJl'fICIPIO DE BETÃNIA DO PIAUÍ/PI, pessoa juridica de direito 
público interno, situado a Rua Francisco Del.Jnondes, s/n, Centro, C .N .P .J . n º 
Ol.612 .622/0001-33 neste ato representado pelo Sr. Fabio de Carvalho Macedo, Prefeito 
Munic ipal, nesta cidade, portador da Carteira de Identidade n º 2.226.882 SSP/PI SSP/PI, 
CPF n º 958.995.023-04. 

CONTRATADA: a empresa A . K. DE OLIVEIRA SOUZA - ME, insc rita no CNPJ sob o n º 
34.800. 170/0001- 72, sediada em Travessa Tenente Zeca Rube.m, 412, apt 03, Centro, São 
Raimundo Nonato - PI , Endereço E letrônico: Jaorodeotsrn@hotmail coro, Contato: 89 
98106- 4671/3582-1357, neste ato representada por seu proprietário o Sr. Aldry Kennedy de 
Oliveira Souza, brasileiro, emprcsârio, portador da 4.457.558 SSP/PI e CPF n º 060.348.623-
10, residente e donticiliado na Travessa Tene nte Zeca Rubem, 412, apt 03, Centro, São 
Raimundo Nonato - PI, CEP: 64.770-000. 

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE BETÃNIA DO PIAUI - PI 
e OUTROS, PARA O EXERCICIO DE 2021 . 

VALOR TOTAL: R$ 4 .794,90 (quatro rnil setecentos e noventa e quatro reais e noventa 
centavos. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de Dezembro de 2021. 

VIG&NCIA DO CONTRATO: d e 01/12/2021 a t é 31 /12/2021. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: obs ervadas as disposições da Lei n ª 10.520, de 17 de julho de 
2002, publicada no D.O.U de 18 de julho d e 2002, e alterações pos teriores; pelos D e cre tos 
n º 3 .555, d e 08/08/2000, publicado no D .O.U. d e 09/08/2000, nº 3.693, d e 20/12/2000 e 
n .0 3 .784, de 06/04/2001 , Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e 
subsidiariamente pela Lei n .ª 8 .666/93 , de 21/06/93. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Dehnondes, 
s/n, Centro, Betânia do Piauí- PI. 

~ 
Betãniã'iiõi>iaui 
~OflT,ffl fiQIITOD08 

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR 
DIRETOR ESPECIAL DE LICITAÇÕES 

ld:089B6DFE24D492AC 
•~~OOOeM"' -PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI · . 

CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Ir 071/2021 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N " 029/2021-PMBP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N " 045/2021 

OBJETO: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO PREÇOS PARA FUTURO E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EPI'S E DIVERSOS MATERIAIS PARA ENFRENTAMENTO AO 
CORONAVIRUS (COVID - 19), NO MUNICÍPIO DE BETÃNIA DO PIAUI- PI. 

CONTRATANTE: O MUNICfPIO DE BETÃNIA DO PIAuf/PI. p essoa juridica d e direito 
público interno, situado a Rua Francisco Del.Jnondes, s /n, Centro, C .N .P .J . nº 
Ol.612.622/0001-33 n este ato representado pelo Sr. Fabio de Carvalho Macedo, Prefeito 
Munic ipal. nesta cid ade. portador da Carteira de Identidade n º 2 .226.882 SSP/PI SSP/PI, 
CPF n º 958.995.023- 04. 

CONTRATADA: a empresa DISFARMA SAUDE EIRELI, ins crita no CNPJ s ob o n º 
38.159.600/0001-70, estabelecida na Rua Corone l Elpidio, 23 1 , C e ntro, P a ulistana - PI, 
CEP: 64.750- 000, endereço e letrônico: disfarmsaude@gmail.com, Contato: 89 99456-
7028/9455- 6748, neste ato representada por sua procuradora a Sra. Dellany Cavalcanti 
Clem.entf.D.o, brasileira, solteira, farmacêutica. insc rito no CPF sob o nº 050.818.533-56 RG: 
3118807 SSP/PI, r esidente e domic ilia do na Avenida Marechal Deodor o , 658, centro, 
Paulistana - P I , CEP: 64. 750- 000, 

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE BETÃNIA DO PIAUI - PI 
e OUTROS, PARA O EXERCICIO DE 2021. 

VALOR TOTAL: R$ 11.077,77 (onze mim setenta e sete r eais e seten ta e sete centavos). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: O 1 de Dezembro de 2021. 

VIG&NCIA DO CONTRATO: de 01 / 12/2021 a t é 31 /12/2021. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: observa d as as disposições d a Lei nº 10.520, de 17 de julho de 
2002, publicada no D .0 .U de 18 de julho de 2002. e alterações poste riores; pelos Decretos 
n º 3.555, d e 08/08/2000, publicado no D .O .U . d e 09/08/2000, nº 3.693, d e 20/12/2000 e 
n. 0 3 .784, d e 06/04/2001 , Lei Complementar 123, de 14 de dezembro d e 2006 e 
s ubsidiarlru:nente pela Lei n .0 8.666/ 93, de 21/06/93. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: S e d e da Prefeitura do Município, Rua Franc isco Dehnondes, 
s/n, Centro, B e tânia do Pia ui-PI. 

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR 
DIRETOR ESPECIAL DE LICITAÇÕES 


